

## Forslag

til

### Lov om ændring i lov om toldafgifterne m. m.

Fremsat den 2. marts 1955 af *finansministeren*.

#### § 1.

I § 1 i lov om toldafgifterne m. m. af 29. marts 1924, således som den er ændret ved senere love, foretages følgende ændringer:

ad nr. 7. Toldsatsen: 1 liter 60 øre ændres til: fri.  
Anmærkningerne 2 og 3 til nr. 7 udgår.

ad nr. 22  
—23

Nr. 22 og 23 udgår og erstattes af følgende:  
øl samt maltekstraktøl:

22	i beholdere med et indhold af		
	indtil 50 liter.....	1 liter	1 kr. 20 øre
23	ellers.....	1 liter	58 øre

Tarabestemmelsen udgår.

ad nr. 29 a. Toldsatsen: 1 liter 1 kr. 50 øre ændres til: 1 liter 1 kr. 20 øre.

ad nr. 29 b. Toldsatsen: 1 liter 3 kr. ændres til: 1 liter 2 kr. 40 øre.

ad nr. 30. Toldsatsen: 45,5 øre ændres til: 15 øre.

ad nr. 31. Toldsatsen: 1 liter 1 kr. 50 øre ændres til: 1 liter 1 kr. 20 øre.

ad nr. 46. Toldsatsen: 1 liter 1 kr. ændres til: 1 liter 40 øre.  
Anmærkningen til nr. 46 udgår og erstattes af følgende:

*Anm.* Toldbestyrelsen er bemyndiget til at fritage alkylsalte, undtagen ætysalte, og æter-alkoholer for told i samme omfang, som de fritages for afgift af spiritus m. m.

ad nr. 50. Sidste stykke af anmærkningen til nr. 50 udgår og erstattes af følgende:

Toldbestyrelsen kan bestemme, at varer, som indeholder spiritus, skal denatureres forinden udleveringen fra toldvæsenet. Toldbestyrelsen fastsætter de nærmere regler herfor.